









Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Foscamet 24 mg/ml inj. X 1 flakon 250 ml	flakon	500	1 050,00 zł	525 000,00 zł	1 134,00 zł	567 000,00 zł	8%	FRESENIUS, Foscavir 24mg/ml, 250ml CLINGEN
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	567 000,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 525000,00 zł  
Słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy złotych  
Cena z VAT: 567000,00 zł  
Słownie: pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 136**

**Wadium - 4,00 zł**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Glycopyrronium bromide 0,2 mg/1 ml x 5 ampulek	op	5	100,00 zł	500,00 zł	108,00 zł	540,00 zł	8%	RIESMER, Robinul 0,2mg x 5 amp
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	540,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 500,00 zł  
Słownie: pięćset złotych  
Cena z VAT: 540,00 zł  
Słownie: pięćset czterdzieści złotych

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 137**

**Wadium - 15,00 zł**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Hyaluronidazum dawka: 150 I.E. postać: inj. im./iv./sc. (roztwór) x 10	op	5	450,00 zł	2 250,00 zł	486,00 zł	2 430,00 zł	8%	RIESMER, Hylase Dessau 150 I.e. x 10 fioł.
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	2 430,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 2250,00 zł  
Słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych  
Cena z VAT: 2430,00 zł  
Słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści złotych

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 138**

**Wadium - 50,00 zł**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Indocyanine green dawka: 25 mg postać: inj. iv. (rosztek + rozp.) op./5,0 amp.	op	4	1 700,00 zł	6 800,00 zł	1 836,00 zł	7 344,00 zł	8%	DIAGNOSTIC GREEN, Verdy Green 25mg x 5 amp.
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	7 344,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 6800,00 zł  
Słownie: sześć tysięcy osiemset złotych  
Cena z VAT: 7344,00 zł  
Słownie: siedem tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 139**

**Wadium - 4,00 zł**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Isoprenaline 0,2 mg/1 ml inj. x 5 fiolek	op	20	28,00 zł	560,00 zł	30,24 zł	604,80 zł	8%	MONICO SPA, Isoprenaline 0,2mg/ml x 5 amp.
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	604,80 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 560,00 zł  
Słownie: pięćset sześćdziesiąt złotych zero  
Cena z VAT: 604,80 zł  
Słownie: sześćset cztery złote osiemdziesiąt groszy

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 140**

**Wadium - 390,00 zł**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
-----	----------------------------	-----------------	-------	------------------	---------------	-------------------	----------------	----------------	---

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Mefhalium dawka: 50 mg/10 ml postać: inj. op./1,0 flol.	fiolka	600	300,00 zł	180 000,00 zł	324,00 zł	194 400,00 zł	8%	CELON, Alkacel 50mg, Hfol, 1 amp rozp.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	194 400,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 180000,00 zł  
Słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych  
Cena z VAT: 194400,00 zł  
Słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 141

Wadium - 5.000,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Methoxsalen 0,2 mg/10 ml x 12 fiolek	op	80	7 000,00 zł	560 000,00 zł	7 560,00 zł	604 800,00 zł	8%	JOHNSON&JOHNSON Uvadex 0,2mg/10ml x 12 amp.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	604 800,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 560000,00 zł  
Słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych  
Cena z VAT: 604800,00 zł  
Słownie: sześćset cztery tysiące osiemset złotych

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 142

Wadium - 6,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Methylenum coeruleum 1% roztwór iniekcje opakowanie: 10 ampulek	op	10	79,00 zł	790,00 zł	85,32 zł	853,20 zł	8%	STEROP, Metiblo 10mg/ml, 10 amp. a 1ml
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	853,20 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 790,00 zł  
Słownie: siedemset dziewięćdziesiąt złotych  
Cena z VAT: 853,20 zł  
Słownie: siemset pięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia groszy

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 143

Wadium - 20,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Mexilitine 200 mgx 100 kapsulek	op	3	600,00 zł	1 800,00 zł	648,00 zł	1 944,00 zł	8%	TEVA, Mexilitine 200mg x 100 kaps. TEVA
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 944,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1800,00 zł  
Słownie: jeden tysiąc osiemset złotych  
Cena z VAT: 1944,00 zł  
Słownie: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści cztery złote

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 144

Wadium - 5,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłączenie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Pentamidine 300 mg x 1 fiolek	op	5	110,00 zł	550,00 zł	118,80 zł	594,00 zł	8%	SANOPI, Pentacarinat 300mg x 1 flol.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	594,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 550,00 zł  
Słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych  
Cena z VAT: 594,00 zł  
Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 145

Wadium - 20,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna/ dawka/
-----	----------------------------	-----------------	-------	------------------	---------------	-------------------	----------------	----------------	----------------------------------

Lp.	zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	VAT	numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Phenylephrinum dawka: postać: krople do oczu 2,5% 20 minimsów 0,5 ml	op	20	110,00 zł	2 200,00 zł	118,80 zł	2 376,00 zł	8%	CHAUVIN, Phenylephrinum 2,5%, 20 x 0,5ml Baush
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	2 376,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 2200,00 zł  
Słownie: dwa tysiące dwieście złotych  
Cena z VAT: 2376,00 zł  
Słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt sześć złotych

.....  
Pieczątką i podpis wykonawcy

Pakiet nr 146

Wadium - 13,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Probencid dawka 0,5 g postać tabletki opakowanie 100 tabl.	op	5	280,00 zł	1 400,00 zł	302,40 zł	1 512,00 zł	8%	WEIMAR, Probencid 0,5 x 100 tabl.BIOKANOL
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 512,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1400,00 zł  
Słownie: jeden tysiąc czterysta złotych  
Cena z VAT: 1512,00 zł  
Słownie: jeden tysiąc pięćset dwanaście złotych

.....  
Pieczątką i podpis wykonawcy

Pakiet nr 147

Wadium - 9,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Procabazine 50 mg x 50 kaps.	op	5	1 650,00 zł	8 250,00 zł	1 782,00 zł	8 910,00 zł	8%	HAUPT PHARMA, Natulan 50mg x 50 kaps. LEADIANT
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	8 910,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 8250,00 zł  
Słownie: osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych  
Cena z VAT: 8910,00 zł  
Słownie: osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych

.....  
Pieczątką i podpis wykonawcy

Pakiet nr 148

Wadium - 140,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Rifabutin 150 mg x 30 kapsulek	op	30	450,00 zł	13 500,00 zł	486,00 zł	14 580,00 zł	8%	PFIZER, Mycobutin 150mg x 30 kaps.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	14 580,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 13500,00 zł  
Słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych  
Cena z VAT: 14580,00 zł  
Słownie: czternaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych

.....  
Pieczątką i podpis wykonawcy

Pakiet nr 149

Wadium - 15,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Sulfadiazine 500 mg x 100 tabletek	op	10	150,00 zł	1 500,00 zł	162,00 zł	1 620,00 zł	8%	REIG JORFE, Sulfadiazine Reig Jofre 500mg x 20 tabl.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 620,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1500,00 zł  
Słownie: jeden tysiąc pięćset złotych  
Cena z VAT: 1620,00 zł  
Słownie: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych

.....  
Pieczątką i podpis wykonawcy

Pakiet nr 150

Wadium - 210,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabywcem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)  Ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Thalidomid dawka: 100 mg postać: tabl x 30 tabletek	op	500	168,00 zł	84 000,00 zł	181,44 zł	90 720,00 zł	8%	LIPOMED, Myrin 100mg x 30 tabl.
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	90 720,00 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT: 84000,00 zł  
Słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych  
Cena z VAT: 90720,00 zł  
Słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia złotych

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 151

Wadium - 5,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabywcem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)  Ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Thiamazolom 40 mg 1 ml x 10ampulek	op	10	60,00 zł	600,00 zł	64,80 zł	648,00 zł	8%	SANOFL Thiamazol 40mg x 10 amp.HENNING
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	648,00 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT: 600,00 zł  
Słownie: sześćset złotych  
Cena z VAT: 648,00 zł  
Słownie: sześćset czterdzieści osiem złotych

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 152

Wadium - 1.200,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabywcem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)  Ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ticsoflan 5,0 g inj. (proszek do p. roztworu) x 1 fiołka s. sucha /Iwadość po rekonstytucji min. 48 h.	fiołka	70	1 811,11 zł	126 777,70 zł	1 956,00 zł	136 919,92 zł	8%	MEDAC, Ovostat 5g x 1 fioł.
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	136 919,92 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT: 126777,70 zł  
Słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt groszy  
Cena z VAT: 136919,92 zł  
Słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćnaście złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 153

Wadium - 7,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabywcem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)  Ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Triamcinolone Acetonide dawka: 0,04 g/1 ml postać: inj. x 1 amp.	ampulka	10	15,00 zł	150,00 zł	16,20 zł	162,00 zł	8%	BRISTOL MYERS SQUIBB, Kenalog 40mg/ml x 5 mp.
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	162,00 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT: 150,00 zł  
Słownie: sto pięćdziesiąt złotych  
Cena z VAT:  
Słownie: sto sześćdziesiąt dwa złote

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 154

Wadium - 280,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabywcem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)  Ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vasopressin 20 j.m./1 ml x 5 ampulek	op	100	250,00 zł	25 000,00 zł	270,00 zł	27 000,00 zł	8%	SAMARTH, C-Pressin P 20j./ml x 5 amp.
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	27 000,00 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT: 25000,00 zł  
Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych  
Cena z VAT: 27000,00 zł  
Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 155

Wadium - 2,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna/ dawka/
-----	----------------------------	-----------------	-------	------------------	---------------	-------------------	----------------	----------------	----------------------------------



Lp.	zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	VAT	numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Verapamilum dawka: 5 mg/2 ml postać: inj. (roztwórop./5,0 amp. 2 ml	op	10	10,00 zł	100,00 zł	10,80 zł	108,00 zł	8%	MENCLE, Isoptin 5mg/2ml, 5 amp.MYLAN
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	108,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 100,00 zł  
Słownie: sto złotych  
Cena z VAT: 108,00 zł  
Słownie: sto osiem złotych

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 241

Wadium - 1.500,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Cidofovir 375 mg/5 ml inj. x 1 fiołka.	op	40	3 480,00 zł	139 200,00 zł	3 758,40 zł	150 336,00 zł	8%	ENCURE, Cidofovir 375mg/5ml x 1 amp.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	150 336,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 139200,00 zł  
Słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście złotych  
Cena z VAT: 150336,00 zł  
Słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 398

Wadium - 200,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Thiaminum (vit. B1) 100 mg inj x 100 amp. I.v.	op	120	168,00 zł	20 160,00 zł	181,44 zł	21 772,80 zł	8%	STEROP, Vitamine B1 100mg,100amp a 2ml
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	21 772,80 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 20160,00 zł  
Słownie: dwadzieścia tysięcy sto sześćdziesiąt złotych  
Cena z VAT: 21772,80 zł  
Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt groszy

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 399

Wadium - 25,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)
1.	Thiopentalum dawka: 1000 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) op./50,0 fgl.	op	6	360,00 zł	2 160,00 zł	388,80 zł	2 332,80 zł	8%	ROTEXMEICA, Thiopental Rotexmedica 1g x 50 fiol.
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	2 332,80 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 2160,00 zł  
Słownie: dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych  
Cena z VAT: 2332,80 zł  
Słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści dwa złote osiemdziesiąt groszy

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy